                                                                                                         Kraków, dnia 24.02.2026 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II

dot. sprawy: 56/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2026
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk215662442][bookmark: _Hlk222318585]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na DOSTAWY MATERIAŁÓW DO CHEMIOTERAPII, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk222810133][bookmark: _Hlk220301779][bookmark: _Hlk219874534]Pytanie 1:
Do umowy:
Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?
[bookmark: _Hlk222810154]Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 2:
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki typu wiadro o wysokości: 190mm, średnicy górnej: 230mm, średnicy dolnej 200mm, średnica otworu wrzutowego 90mm?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki kwadratowe o wysokości: 305mm, szerokości górnej: 158mm, szerokości dolnej 130mm, średnica otworu wrzutowego 59mm?
[bookmark: _Hlk216855137][bookmark: _Hlk213229960][bookmark: _Hlk215573466][bookmark: _Hlk216690794]Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
